25

2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 июня 2020 года

	№
	[bookmark: _GoBack]90/650-4

	г. Западная Двина

О Порядке приема и проверки подписных листов  с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения
кандидата в депутаты Думы  Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва

В соответствии со статьями 37, 38 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов
на выборах, проводимых в субъектах Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.06.2012 №128/986-6, Примерным порядком приема и проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы местного самоуправления тверской области (выписка из протокола заседания избирательной комиссии Тверской области от 19.06.2014 № 127-4-5), со статьями 33, 34, 35 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 07.05.2020 № 179/2452-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района» территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района  постановляет:
1. Утвердить Порядок приема и проверки подписных листов
с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Думы Западнодвинского района Тверской области первого созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	 Т.Н. Григорьева